
DZM.532.34.2023

POSTANOWIENIE  Nr  55/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  1l  sierpnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Werbkowice  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych

Na podstawie  art. 12 e) 2 i 1l ustawy  z dnia 5 styczrńa  2011r.  -  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2022 r. poz.  1277 i 2418 oraz z 2023 r.  poz.  497),  Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się  aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie

Werbkowice  ustalonych  postanowieniem  Nr  95/2019  Komisarza  Wyborczego

w Zamościu  I z dnia  13 marca  2019  r. w  sprawie  podziału  Gminy  Werbkowice  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

(Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2019  r. poz.  1751,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023  r. poz.

2963,  Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023  r. poz.  3722).

% 2. Załącznik do postanowierńa, o którym mowa w @ 1, uwzględniający  aktualizację  opisu

granic  obwodów  głosowarńa,  otrzymuje  brzmienie  załączrńka  do r'ńniejszego  postanowienia.

%3.Postanowienie  podlega przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Werbkowice,  Wojewodzie

Lubelskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

%4.Napostanowieniewyborcomwliczbieconajmniej15przysługujeprawowniesierńaskargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza

Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 fl l Kodeksu wyborczego przez upływ  terminu do

wrńesierńa  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu

w Zamościu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie



internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

Komisarz  W

ościu  I

an  Szafrański

przyjęty  na  obszarze  Gminy  Werbkowice.



Załącznik

do postanowierńa  Nr  55/2023

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  I

z drńa  1l  sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Werbkowice  na stałe  obwody  glosowania

1

lOO-lecia  Odzyskania

Niepodległości,  Pogodna,

Słoneczna,  Kościuszki,

Księżycowa,  Księdza  Klingera,

Staszica,  Polna,  Generała

Sikorskiego,  Krótka,  Skargi,

Ogrodowa,  Przemysłowa,

Zamojska,  Parkowa,  Piłsudskiego

Józefa,  3 Maja,  Wojska  Polskiego,

Reja  Mikołaja,  Kolejowa,  Prusa

Gminny  Ośrodek  Kulhiry,  ul.

Piłsudskiego  Józefa  2, 22-550

Werbkowice

Werbkowice-ulice:  Szkolna,  Jana

2

Pawła  II,  Mickiewicza,

Kopernika,  Sienkiewicza,

Kryształowa,  Wspólna,

Buczyńskiego  Stanisława,

Partyzantów,  Poprzeczna,

Konopnickiej

Szkoła  Podstawowa,  ul.  Jana  Pawła  II 17,

22-550  Werbkowice

Podhorce
Szkoła  Podstawowa,  Podhorce  110,  22-

550  Werbkowice



10

1l

12

13

14

Adelina,  Sału'yń,  Sahryń-Kolonia,  Szkoła  Podstawowa,  Sahryń  62,  22-546

Zagajnik  Turkowice

Świetlica,  Alojzów  37,  22-550

AlOjzÓW Werbkowice

Świetlica,  Kotorów  54,  22-550
Kotorów

Werbkowice

Świetlica,  Wilków  17a,  22-550
Wilków

Werbkowice

WrOnOWl.ce  ,Remizo-świetlica, Wronowice 50, 22-550,
Werbkowice  '



Uzasadnienie

W drńu 10 sierpnia  2023 r. Komisarz  Wybory  w Zamościu  I otrzymał  wniosek

od Wójta  Gminy  Werbkowice  o dokonanie  zmiany  opisu  granic  stałych  obwodów  głosowania

w gminie  Werbkowice.  Działarńe  to jest  podyktowane  z uwagi  na zmianę  siedziby  Obwodowej

Komisji  Wyborczej  Nr  4 w Gozdowie  na: Świetlica,  Gozdów  66, 22-550  Werbkowice  oraz

Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8 w  Horńatyczach  na:  Remizo-świetlica,

Horńatycze  49, 22-550  Werbkowice.

Wobec  powyższego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I uwzględnił  wniosek  Wójta

Gminy  Werbkowice  ipostanowił  jak  w sentencji.

K  S RC
W 7  0ŚClU

an  Szafrański


